
M.1W;¡,¿.z¿¡;;;\¡;z ;,=;¡= `›z=_`¿.;i=,i»Wz:,\zM;,¿` Wcizss¬;=¿7jz¡;'zâ5;i;zi¿W;zqf;iw;:`;».; ='=¬_=j,;z¡‹-;~iz.:w;¿zz¢,¡¡z›;Mƒõ¡`z.¿:oz1i:za ij»sa;z,:i.;;ozzi<=,=iz ¡¬r1;:››;=l.-«sy-*z .z;¬3i;.+wz=:›»×;\o~«=.z1fizzaozm¢i\:â`>.W::f«1¡~ix-=ii*:`=w;f:;s`=¿i: ;'=¬j¬:z-i;_zz;i z;z¿z=¡«¬`¿-~zfiisew if-,za c-zw-`× z'+~=¬r:r-=`=\==i-tz ='zz=zi-«i zizzw-iiziz zé-wzâ-= iwrz f~ ii
-'i'.*`.l-`1--i*~'15‹"'»"1i`:l-"i}1.*Ti« =i"~i`\`=-`\¡`f1\`-331si.17~`i¡‹›l- \`31l›*lF1-*^~=5`ll-ii-«è1*i1¿¬l`-filis-$‹;‹`i`7iÍf5~eo `À~'liÍ«`i;iH¿:i:~‹“Ê1ü';` 1`1°i°'¡`:Ê~*`;“z'-:'-i`¬:'l 'el-à`*"-Í1“`-w iTiiÉ7`713°3Na`«i3`«iiÉ*:Ê:Jl°zr\ si ¬` C *Ê-islwrfwii`is.'-:im`i«-I~fi~*i¿^1M Ii: ,fl*uÍ›x×¬i-*ušlM1.= :z t-›¬'r.i:1«\-É -Ci\"»'\ Í`J“I¬`~`9w"`- "~'.“ *"l"-`iI'."\`“fi “H ill- "'T1-*l¡`Í'ÍÍÍÍ'
" ':::.;:;:.-;z-.,--z-..‹.z. =._ z_.__.,__.,,¡,,¿.¿_¿,\_¿_._ M _-.,¿,-;¡\.--¿4\v__\.¿¡,=._L=,,1,_...,,,,_;,,,,,_ _,_-,_-_¿¿_-_;¡,-__-_,,¡\¡¡,;;;¡¡.;,-fz¡z;~¿;-z_ ;_;_ ;,¬\¢_.,;=,.¿,$z¿¢z,_-=z;;¿_--zm;oui.,;,-:f¿M,¿;;,,;i_,z,;zç,z,;¡iz,;¢;-;z=-m¢‹›â.zz:=.iz.»..n. ~ ` i-.ie - -i›;a:›:*zszz;i;i:::::.-ossz;zo::z»exi:‹=i..s: zw.-rara z›-»='»'»1'z1Fi'‹z'~'a«~rw-'=»-'-v'z.~.~- mi-f.›«.-zI.\

"‹"›“ t- ' " t É .- 75» ~ '=..i .-:-1,.›."I '.. .'.:.).i------nl.-t.<,f .- --i._
-.i:l*~` ' ""----"~”'*l lv' 1 - "-"' '¬'f'\'- ."".~ = , 0 › go- _f`,»

`. \"**"*"""`fi : *_ ¬`.'-" U.-_ "i H-_'-`;*:ji¬i*.i;1;i¬_i1ji"i:if gt .,~- '»'__.t'¬=i,'z1zi\z1\z¬;\1H-\z;=:=F›'Ji ;',-vz' zu,` it, Í' H.«¬«¬.~ az If _-.._ _ _.\ iHu ¬- .iu '-"-,:-------_---~- --___ ea ~.\.
r × 4: ' '¡ 3 'r

.L

~- -«».,.».-e ;z ¬'L~. -1''.-z,.¬=. .L

V l-ll lf\ \lui; ,, fz.: 1.'
'-._ _ _i__ .iBAnerAMA _W

¿_';_" I .'(_¿_~.-` i

“-~iL;3<f;:~e.;f1:*::i"»«=-"""
I;

.-'ff,.
os-

AVISO DE HOMOLOGAÇAO/ADJUDICAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA, através das Diversas
Unidades Administrativas, lim publicar o AVISO DE HOIVBOLOGAÇÃO/AD.IUDICAÇÃO referente
a Tomada de Preços n° TP002/2022DUA-DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, cujo
objeto é Contratação de empresa Especializada em Serviços de Biblioteconomia, visando a
conversão de documentos físicos em arquivos eletrônicos, com estruturação de vocabulário
controlado para representação e recuperação de informações em sistema de gestão eletrônica de
documentos e armazenamento em nuvem, conforme Termo de Referência c os demais anexos do
Edital. Tornam Público que fica Homologado/Adjudicado o processo supracitado em favor da empresa:
NAGEL CONSULTORIA - PAU LO NAGEL DINIZ VIEIRA - inscrita no CNPJ 11.282.947/0001-
59; sediada na Rua Vicente Lopes, N° 898; Bairro: Cidades dos Funcionários; CEP: 60.822-IO4 -
Foi-taleza/Cll com endereço eletrônico: adm@,nagelconsultoria.com.br; representada pelo Sr. Paulo
Nagel Diniz Vieira (Proprietário), inscrito no CPF N° 642.991.633-20. Para as seguintes Secretarias
conl`orrne os seguintes Valores: SEZCRETÁRIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - Francisco Karpegeanne Alexandre Vieira - Orclenador de Despesa do Fundo
Geral: com Valor de RS 63.600,00 (Sessenta e três mil e seiscentos reais); SECRETÁRIA DE
EIWCAÇÃO E CULTURA - Alessio Costa Lima - Com Valor de R$ 43.000,00 (Quarenta c oito mil
reais); SECRETÁRIA DE SAÚDE - João de Castro Chagas Neto - Com valor de RS 39.600,00
(Ti-im e Nave mu z zzzimzziizz mais) z sscn:¬:rÃniA os AssissT|T:Nc1A sociais E. Poiticas
PARA MULHER ~ Francisco Marcelo Melo Maciel - Corn Valor de RS 15.600,00 (Quinze mil c
seiscentos reais). Pert`azendo o valor total de RS R$6.800,00 (Cento c sessenta e seis mil E oitocentos
reais - lbatretama-CE, em 05 dejulho de 2022.

FranÊÊäi'Êar ieira
Secretário Munícipe de finanças, Administração e Planejamento - Fundo Geral

~|¬¬¬“vl¬¬-'* l l “*`l*"¬*` '\`J¬.*`¬*`.\*|'¬` `¬` .-`¬

:, z;¿`«H;i`:-`-à,s'w:`xâzzizzizzw-`zzi\~:~;`«¬ ~.;i¬-az-¬-to wi » ¬;'._'}¿r,'S;i,-^--;-.~.--'~,.-.=.-:.~ ...z.-_-,_ ~,,.z-.'.-, -. .1.-¡f,~_~ :;,_-'f '-='.'-'-i-"-'z- -“.-=\-- '--'-'-"'.' :'.\›«-«-'-.-z.z!-"fl.- ^.-. -.z.~.-. ---~.~.-. z-.'.~.'- ,:. ..~.~ .".:..~.-.~--- '¬- -M" ~.-, i¬..-.,-“ f '--'-2 '-:\= ..\ .- à -1.-i-..i---`¿¿_¡\¡¡.*i-i¡¿min¿` w¡›`.,.i.t `-_¡.`-t-“zw ¬«-~.¬ if,,i .,¢-,«¬i ~¬ Hu '_i,`¡¿ _“¿~§,'-l_~._-f.'¿__._.;_.-›...,1. -;--»..'.' ..~. -.-\ ...z-..'-'~..'~-'ff "-¡¡,\_1='=.~‹¿-_ __-¬ rw L'-FJ 1;-,._-,-.-T:-.W í"~..:.--.v..-z~“v«..:.- -`. ;:--I ^ zz- . ^= -- - - '.¡.-- - z--«_ A,_ ~,.- , -_ ¡_ ._,¬,¡.. «- _-_* 1'-~-' z._.~ '-;_' ,-- '^'.:-;;:!§fi-,-:-~:z-v.:zflz~.'-:..' ..' fz (-_---.z -¡--i-_,_z'-_-_¡_-fl
; ›z:=¬-+=<Pz@lfÉlF!l?ll°lFtlF*°?lFP'vF*!““9ffiF* e'~'=“==- l;::Í=.*,z<;zz-'z~.¡i1'+P:!š.!¡{z?.'ãtl£1¶§?;-il?-'.l'llaãtãëlèt5zzfl5gäfzlíifll'¡i?Êil¿iilJ¡l*7¿i'll1»*t2£°lêa%1Efi'äiñfififzëaätgzgfietzlsgfiflíëãzšgiêáfiã9{lil$$l1;;!§‹;l;;§s›cf%?$i!§%.'J.1§?s§za,t¿ 1.¡-:M-....,me-«.~:\-~zz=. -z ¬ri¬zu.fiz~`w«.-`¬\.› .«=-::.".f.:'-'.'.-.=-'-'->?=§»f-;-:off-1--f-=..'1-` .'= 3 '.'-.2-'5-='~'-.."¬f..~ '-.-z~ :-'r--'*.«_.-z~. -- _-.J .-=f- E-3* ' ~'.-2"-*'-=-"I-.'.-.--=<.z=-- -..-'-'-'.-.=.-¡r'z;--r.'."-'--:Í=,.:?.«‹-.1' 5-~“: of -' ao i i - i¬ i i na ~\-¢.‹.ê-.-.;z\_.~.._,›,.~,t§.~.zz\.-r.zrz.azea~ê.z:e~.1-.z›za.z‹zâzi~szzlzzzz..z%r‹;›‹eâsifz~aâzz‹oz›zêlrzsfeosiia-z“=@izfri.z:':éz sefaiz»-ftalstii-leaotaff»«Msiiifízzitrossszez.ser ';

¿ ¬« W .M »_ o `›_«-› _» wa- yr, 1,»-»,,,,_ _ _w-__,_‹./-v-4_, V./_, __

_¬, _¡

Pure... zzëfz rt, i* ri ~m*zi¿=;=¬='.-i-^:~¡-rm\:^-'rwt.-::;<':-mt'v;\.'_:z'tg'i:1_;zzm';z'r,',z'=/-rg:-"-"›.'==")'r.'==\"=:'"-M1' H'-1-\'-='= 'sr' só f:'.-H.--z".-:wc-:_-‹" . H." ">-f..'.r" fer* '-'l"^<“^'~^^ft' 'W'-`f-'°'*"' f' 1W-¬,z-;,`_. .,-_.,,-._z_.,,_ \,._.¡,.....Az ¿i...z...'z.z=-.‹.-,I-. -.-A.-1-,--;,z zip- N- zzi.,.J_i_\-._-~«›_~,-,- z-._.,_i; --,_.‹ .;---3, .¬r..z:---.'.-_»-...~-_/_-_.. -›:.--,.¿-...'›.-.;¬. .:.--.-..Y..-:z....-::iz×.:£¬z-fz» ..-. .I .: .-.::z "`*
“ *'Ii' cl-'~ 1-lz'z'z \“z ~ 1:" ='^'-\'^".¬-"-“'--lt-1-fl=-l-`¬-1-f;z;!-li.n›z.zl.›.zz-z.zwi-:zz¿.;›§-z ..\..-:Íz.=.-.illlazlz›$‹:5f:"¢.óifl¡.'‹Íl'.l›f',i:.ali-..uf:'i..-I'1-.--W-Ac;-:.~-¿¡..a¿]ga!-3;¡.¡-z;¡¿¡¿..z=1-:-zz.--..›_›-Iíz.¬§›'z¡z^- - i

«... \(° qltz . , . . ›' \ + _`i¿s:;i¡¡1i¡¡-1im=fl¡i::¡|¡:\js¡Ê¡ J :if :ia im zw-"¡ j̀I“`vj"1L`.'ÊJ.*:"` I¬.i¬`: HMi`«i*i_"¿.¡...‹¬z.¿iz ..l..l'.;.~.ll.'.:t\i?zli::c:s.=.i‹.:':›s.\e«.:Li l:l:.'fl--..=-la;-.~..s\..zz\.:§..ízz:!.;.luz.:~.zz£lÍ.;fiofzizxi-v.zz.zwet..z.v'%iil›:.Il:l.flú.zii,llifififádii1foi;f\i.ë-l:fL$É..irv;.a›i-\i{«r.i..i-.ia-Â-41::-\i.xi-~LÂ..Í.¿il-iv-=!;`lÍÉø,:'i-Íltiili-'“Êi`¡‹"aÍi¬?=li.to=i-zi¬fll-a=----!- \-'.'= '-'ra -xa;‹zi\«.£f-\-':a- _:-2 .-1

~» ,~¬ii`«zi r, l HA» W ,U ,i ti, i i ... W » ¡ .› J i. ..\ \.. . ., \. i \ f , , , 1,t . 1
K- fl -I “I li M ‹ ty F' “V l *`.z›~'°*- lui tvi-1 eo-¡\ \H5\\^'l HH 'J «Wi HT M1014* l\ƒ'(\'3l""\ r§(^l`«' 'bull if fil H 41 \ nl ‹'f`i'l`lš_&ú Il -'-'~' .'

l*

\.i

M.1W;¡,¿.z¿¡;;;\¡;z ;,=;¡= `›z=_`¿.;i=,i»Wz:,\zM;,¿` Wcizss¬;=¿7jz¡;'zâ5;i;zi¿W;zqf;iw;:`;».; ='=¬_=j,;z¡‹-;~iz.:w;¿zz¢,¡¡z›;Mƒõ¡`z.¿:oz1i:za ij»sa;z,:i.;;ozzi<=,=iz ¡¬r1;:››;=l.-«sy-*z .z;¬3i;.+wz=:›»×;\o~«=.z1fizzaozm¢i\:â`>.W::f«1¡~ix-=ii*:`=w;f:;s`=¿i: ;'=¬j¬:z-i;_zz;i z;z¿z=¡«¬`¿-~zfiisew if-,za c-zw-`× z'+~=¬r:r-=`=\==i-tz ='zz=zi-«i zizzw-iiziz zé-wzâ-= iwrz f~ ii
-'i'.*`.l-`1--i*~'15‹"'»"1i`:l-"i}1.*Ti« =i"~i`\`=-`\¡`f1\`-331si.17~`i¡‹›l- \`31l›*lF1-*^~=5`ll-ii-«è1*i1¿¬l`-filis-$‹;‹`i`7iÍf5~eo `À~'liÍ«`i;iH¿:i:~‹“Ê1ü';` 1`1°i°'¡`:Ê~*`;“z'-:'-i`¬:'l 'el-à`*"-Í1“`-w iTiiÉ7`713°3Na`«i3`«iiÉ*:Ê:Jl°zr\ si ¬` C *Ê-islwrfwii`is.'-:im`i«-I~fi~*i¿^1M Ii: ,fl*uÍ›x×¬i-*ušlM1.= :z t-›¬'r.i:1«\-É -Ci\"»'\ Í`J“I¬`~`9w"`- "~'.“ *"l"-`iI'."\`“fi “H ill- "'T1-*l¡`Í'ÍÍÍÍ'
" ':::.;:;:.-;z-.,--z-..‹.z. =._ z_.__.,__.,,¡,,¿.¿_¿,\_¿_._ M _-.,¿,-;¡\.--¿4\v__\.¿¡,=._L=,,1,_...,,,,_;,,,,,_ _,_-,_-_¿¿_-_;¡,-__-_,,¡\¡¡,;;;¡¡.;,-fz¡z;~¿;-z_ ;_;_ ;,¬\¢_.,;=,.¿,$z¿¢z,_-=z;;¿_--zm;oui.,;,-:f¿M,¿;;,,;i_,z,;zç,z,;¡iz,;¢;-;z=-m¢‹›â.zz:=.iz.»..n. ~ ` i-.ie - -i›;a:›:*zszz;i;i:::::.-ossz;zo::z»exi:‹=i..s: zw.-rara z›-»='»'»1'z1Fi'‹z'~'a«~rw-'=»-'-v'z.~.~- mi-f.›«.-zI.\

"‹"›“ t- ' " t É .- 75» ~ '=..i .-:-1,.›."I '.. .'.:.).i------nl.-t.<,f .- --i._
-.i:l*~` ' ""----"~”'*l lv' 1 - "-"' '¬'f'\'- ."".~ = , 0 › go- _f`,»

`. \"**"*"""`fi : *_ ¬`.'-" U.-_ "i H-_'-`;*:ji¬i*.i;1;i¬_i1ji"i:if gt .,~- '»'__.t'¬=i,'z1zi\z1\z¬;\1H-\z;=:=F›'Ji ;',-vz' zu,` it, Í' H.«¬«¬.~ az If _-.._ _ _.\ iHu ¬- .iu '-"-,:-------_---~- --___ ea ~.\.
r × 4: ' '¡ 3 'r

.L

~- -«».,.».-e ;z ¬'L~. -1''.-z,.¬=. .L

V l-ll lf\ \lui; ,, fz.: 1.'
'-._ _ _i__ .iBAnerAMA _W

¿_';_" I .'(_¿_~.-` i

“-~iL;3<f;:~e.;f1:*::i"»«=-"""
I;

.-'ff,.
os-

AVISO DE HOMOLOGAÇAO/ADJUDICAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA, através das Diversas
Unidades Administrativas, lim publicar o AVISO DE HOIVBOLOGAÇÃO/AD.IUDICAÇÃO referente
a Tomada de Preços n° TP002/2022DUA-DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, cujo
objeto é Contratação de empresa Especializada em Serviços de Biblioteconomia, visando a
conversão de documentos físicos em arquivos eletrônicos, com estruturação de vocabulário
controlado para representação e recuperação de informações em sistema de gestão eletrônica de
documentos e armazenamento em nuvem, conforme Termo de Referência c os demais anexos do
Edital. Tornam Público que fica Homologado/Adjudicado o processo supracitado em favor da empresa:
NAGEL CONSULTORIA - PAU LO NAGEL DINIZ VIEIRA - inscrita no CNPJ 11.282.947/0001-
59; sediada na Rua Vicente Lopes, N° 898; Bairro: Cidades dos Funcionários; CEP: 60.822-IO4 -
Foi-taleza/Cll com endereço eletrônico: adm@,nagelconsultoria.com.br; representada pelo Sr. Paulo
Nagel Diniz Vieira (Proprietário), inscrito no CPF N° 642.991.633-20. Para as seguintes Secretarias
conl`orrne os seguintes Valores: SEZCRETÁRIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - Francisco Karpegeanne Alexandre Vieira - Orclenador de Despesa do Fundo
Geral: com Valor de RS 63.600,00 (Sessenta e três mil e seiscentos reais); SECRETÁRIA DE
EIWCAÇÃO E CULTURA - Alessio Costa Lima - Com Valor de R$ 43.000,00 (Quarenta c oito mil
reais); SECRETÁRIA DE SAÚDE - João de Castro Chagas Neto - Com valor de RS 39.600,00
(Ti-im e Nave mu z zzzimzziizz mais) z sscn:¬:rÃniA os AssissT|T:Nc1A sociais E. Poiticas
PARA MULHER ~ Francisco Marcelo Melo Maciel - Corn Valor de RS 15.600,00 (Quinze mil c
seiscentos reais). Pert`azendo o valor total de RS R$6.800,00 (Cento c sessenta e seis mil E oitocentos
reais - lbatretama-CE, em 05 dejulho de 2022.

FranÊÊäi'Êar ieira
Secretário Munícipe de finanças, Administração e Planejamento - Fundo Geral

~|¬¬¬“vl¬¬-'* l l “*`l*"¬*` '\`J¬.*`¬*`.\*|'¬` `¬` .-`¬

:, z;¿`«H;i`:-`-à,s'w:`xâzzizzizzw-`zzi\~:~;`«¬ ~.;i¬-az-¬-to wi » ¬;'._'}¿r,'S;i,-^--;-.~.--'~,.-.=.-:.~ ...z.-_-,_ ~,,.z-.'.-, -. .1.-¡f,~_~ :;,_-'f '-='.'-'-i-"-'z- -“.-=\-- '--'-'-"'.' :'.\›«-«-'-.-z.z!-"fl.- ^.-. -.z.~.-. ---~.~.-. z-.'.~.'- ,:. ..~.~ .".:..~.-.~--- '¬- -M" ~.-, i¬..-.,-“ f '--'-2 '-:\= ..\ .- à -1.-i-..i---`¿¿_¡\¡¡.*i-i¡¿min¿` w¡›`.,.i.t `-_¡.`-t-“zw ¬«-~.¬ if,,i .,¢-,«¬i ~¬ Hu '_i,`¡¿ _“¿~§,'-l_~._-f.'¿__._.;_.-›...,1. -;--»..'.' ..~. -.-\ ...z-..'-'~..'~-'ff "-¡¡,\_1='=.~‹¿-_ __-¬ rw L'-FJ 1;-,._-,-.-T:-.W í"~..:.--.v..-z~“v«..:.- -`. ;:--I ^ zz- . ^= -- - - '.¡.-- - z--«_ A,_ ~,.- , -_ ¡_ ._,¬,¡.. «- _-_* 1'-~-' z._.~ '-;_' ,-- '^'.:-;;:!§fi-,-:-~:z-v.:zflz~.'-:..' ..' fz (-_---.z -¡--i-_,_z'-_-_¡_-fl
; ›z:=¬-+=<Pz@lfÉlF!l?ll°lFtlF*°?lFP'vF*!““9ffiF* e'~'=“==- l;::Í=.*,z<;zz-'z~.¡i1'+P:!š.!¡{z?.'ãtl£1¶§?;-il?-'.l'llaãtãëlèt5zzfl5gäfzlíifll'¡i?Êil¿iilJ¡l*7¿i'll1»*t2£°lêa%1Efi'äiñfififzëaätgzgfietzlsgfiflíëãzšgiêáfiã9{lil$$l1;;!§‹;l;;§s›cf%?$i!§%.'J.1§?s§za,t¿ 1.¡-:M-....,me-«.~:\-~zz=. -z ¬ri¬zu.fiz~`w«.-`¬\.› .«=-::.".f.:'-'.'.-.=-'-'->?=§»f-;-:off-1--f-=..'1-` .'= 3 '.'-.2-'5-='~'-.."¬f..~ '-.-z~ :-'r--'*.«_.-z~. -- _-.J .-=f- E-3* ' ~'.-2"-*'-=-"I-.'.-.--=<.z=-- -..-'-'-'.-.=.-¡r'z;--r.'."-'--:Í=,.:?.«‹-.1' 5-~“: of -' ao i i - i¬ i i na ~\-¢.‹.ê-.-.;z\_.~.._,›,.~,t§.~.zz\.-r.zrz.azea~ê.z:e~.1-.z›za.z‹zâzi~szzlzzzz..z%r‹;›‹eâsifz~aâzz‹oz›zêlrzsfeosiia-z“=@izfri.z:':éz sefaiz»-ftalstii-leaotaff»«Msiiifízzitrossszez.ser ';

¿ ¬« W .M »_ o `›_«-› _» wa- yr, 1,»-»,,,,_ _ _w-__,_‹./-v-4_, V./_, __

_¬, _¡

Pure... zzëfz rt, i* ri ~m*zi¿=;=¬='.-i-^:~¡-rm\:^-'rwt.-::;<':-mt'v;\.'_:z'tg'i:1_;zzm';z'r,',z'=/-rg:-"-"›.'==")'r.'==\"=:'"-M1' H'-1-\'-='= 'sr' só f:'.-H.--z".-:wc-:_-‹" . H." ">-f..'.r" fer* '-'l"^<“^'~^^ft' 'W'-`f-'°'*"' f' 1W-¬,z-;,`_. .,-_.,,-._z_.,,_ \,._.¡,.....Az ¿i...z...'z.z=-.‹.-,I-. -.-A.-1-,--;,z zip- N- zzi.,.J_i_\-._-~«›_~,-,- z-._.,_i; --,_.‹ .;---3, .¬r..z:---.'.-_»-...~-_/_-_.. -›:.--,.¿-...'›.-.;¬. .:.--.-..Y..-:z....-::iz×.:£¬z-fz» ..-. .I .: .-.::z "`*
“ *'Ii' cl-'~ 1-lz'z'z \“z ~ 1:" ='^'-\'^".¬-"-“'--lt-1-fl=-l-`¬-1-f;z;!-li.n›z.zl.›.zz-z.zwi-:zz¿.;›§-z ..\..-:Íz.=.-.illlazlz›$‹:5f:"¢.óifl¡.'‹Íl'.l›f',i:.ali-..uf:'i..-I'1-.--W-Ac;-:.~-¿¡..a¿]ga!-3;¡.¡-z;¡¿¡¿..z=1-:-zz.--..›_›-Iíz.¬§›'z¡z^- - i

«... \(° qltz . , . . ›' \ + _`i¿s:;i¡¡1i¡¡-1im=fl¡i::¡|¡:\js¡Ê¡ J :if :ia im zw-"¡ j̀I“`vj"1L`.'ÊJ.*:"` I¬.i¬`: HMi`«i*i_"¿.¡...‹¬z.¿iz ..l..l'.;.~.ll.'.:t\i?zli::c:s.=.i‹.:':›s.\e«.:Li l:l:.'fl--..=-la;-.~..s\..zz\.:§..ízz:!.;.luz.:~.zz£lÍ.;fiofzizxi-v.zz.zwet..z.v'%iil›:.Il:l.flú.zii,llifififádii1foi;f\i.ë-l:fL$É..irv;.a›i-\i{«r.i..i-.ia-Â-41::-\i.xi-~LÂ..Í.¿il-iv-=!;`lÍÉø,:'i-Íltiili-'“Êi`¡‹"aÍi¬?=li.to=i-zi¬fll-a=----!- \-'.'= '-'ra -xa;‹zi\«.£f-\-':a- _:-2 .-1

~» ,~¬ii`«zi r, l HA» W ,U ,i ti, i i ... W » ¡ .› J i. ..\ \.. . ., \. i \ f , , , 1,t . 1
K- fl -I “I li M ‹ ty F' “V l *`.z›~'°*- lui tvi-1 eo-¡\ \H5\\^'l HH 'J «Wi HT M1014* l\ƒ'(\'3l""\ r§(^l`«' 'bull if fil H 41 \ nl ‹'f`i'l`lš_&ú Il -'-'~' .'

l*

\.i



.ll"i.-'0T¡'2U2É 09:00
_ _.‹.

L

l..

Prefeitura Municioëll CIB lbaretamfl

Í ~ '

SETOR DE l.lCI`I`z\ÇÃG
A\‹'l:~i0 DE I-l(IMOLUCACÃO/ADJUDICAÇÃO N” TP002/2022DllA

Es'1¡z\Do.l)o cl-;z\nÁ - PREFEITURA .MUNICIPAL oe
IBARETAMA, atraves das ' Diversas Unidades
Administrativas, litif, publicar ti AVISO DE
Horvlol.(_›‹?;AÇÃo/AoJuo|eztÇÃo i~‹zf'.zz-site ii ímmiúa
de Preços n” TP002/2022DUA-l`)lVERS.f\S UNIDADES
AIJMINISTRATIVAS cujo objeto Õ Contratação de
empresa ltlspccializarla em Serviços de l-lililiotcconomia.
visando a convcrsiio dc documentos fisicos em arquivos
eletrônicos, com estruturação de vocabulário controlado
para representação e recuperação de informações em
sistema dc gestão eletrônica de documentos e
arrn:rzcnanu›nto cm nuvem, conforme Termo de Rcfe1'ënL*¡a
e os demais anexos do Edital. Tornam Publico que fica
l1omologado/Adiudicado o processo supracitzido em t`av‹›r da
empresa: N.-fitG'E'Í.'*`CÚNSl.ll.II`()'R'l'A -' PAULÍJ NAGEL
l)l..N1Z. VIEIRA - Inscrito no CNPJ 11.282.947/0001-59;
sediada na Rua Vicaante Lopes, N° 893: Bairro: Cidzidcs dos
Ftmcionáríos; (TEF: 60.322-l04 - Fo1'tal‹:z.af(IIl. com eiidorcrgo
eletrônico; :-icliiiifilifiriagclconsultoria.com.br; representada pelo
SI". Paulo Nagol l)Í|'¡Í2. Vieira (Proprietário), Í11SCI'lt0 no CPF N”
042_9l)1_(i33-20. Para as segttliitcs Secl'ctm'ii1S conl'i_n'n1c os
segtiiiitos Valores: SECRETARIA DE FÍNANÇÍASL
ADMINISTRACAO E PLANE.IAz'VlEN"l`O - Francisco
Karpegcannc Alcitalldrc Vieira - Drdenatlor de Despesa do
Fundo Geral: com Valor de Rfli 63.600,00 (Sessenta e três mil
e seiscentos reais): SECRETARIA DE EDl_íL`AÇÃ(_ÍI E
CULTURA - Alessio Costa Lima - Com Valor dc l¬I$
43.000,00 (Quarenta c oito mil reais): SECRI¿'.'l`A.Rl.~\ DE
SAUDE - João de Castro Clizigâis Neto - Com valor dc RS
39_6llll..llll (Trinta c i_\¡ove _rniI e seiscentos reais) e
SECRE'l`ÁRIA DE ASSISSTENCIA SOCIAL E POLICAS
PARA MULHER - Francisco Marcelo Melo Maciel - Com
Vziloi- de R$ l'5.600.00 (Quinze mil e seiscentos reais).
Pei~'l`-azeiido o valor total de RS 166.800,00 (Cento c sessenta e
seis mil e oitocentos reais - `

ll:›a1'eianni~Cl¿. em 05 de julho de 2022.

' Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código IdentificsulorflB64B3BlL`

Mnt.é1'i,a publicada no Diario Oticial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 06/07/2022. Edição 2991
A v¢1'iticuçao de autcnticidzicle da matéria pode ser feira
int`ormar1‹.lo 0 código idcltlificatlot' no Site:
litlps:/›'v\‹-ww.diarimuunicipal.cc›rn.br/aprece/ '

n,...zz.-:ii-+.z=.._,_›_.t".
"'Lrref:¬

.:}"§:;&°“tIrƒ¿j.?'ä`

di .-t"-
.ÍÉPEi

%§ãu

í' 51,

Ar,-sioatura

_` Folha
dlãiflp àg-

efiflaneflw

le-

e
153-

ekügñ*

'1ÍÂ'a'‹'ã,"Jz;+.T¢¡,'7""°--t

fe

otrosz/ƒwwwoiariorriunieipal.com.briaprece-ƒrnateria/?B64B3ElC.f03ANYolqvuFZC E.×'.IO9BBLChFOB-8GiAIsAnJvHq3U9`l`iqpwu1dUbcgjVLN Ftl:|_hTA. ._

.ll"i.-'0T¡'2U2É 09:00
_ _.‹.

L

l..

Prefeitura Municioëll CIB lbaretamfl

Í ~ '

SETOR DE l.lCI`I`z\ÇÃG
A\‹'l:~i0 DE I-l(IMOLUCACÃO/ADJUDICAÇÃO N” TP002/2022DllA

Es'1¡z\Do.l)o cl-;z\nÁ - PREFEITURA .MUNICIPAL oe
IBARETAMA, atraves das ' Diversas Unidades
Administrativas, litif, publicar ti AVISO DE
Horvlol.(_›‹?;AÇÃo/AoJuo|eztÇÃo i~‹zf'.zz-site ii ímmiúa
de Preços n” TP002/2022DUA-l`)lVERS.f\S UNIDADES
AIJMINISTRATIVAS cujo objeto Õ Contratação de
empresa ltlspccializarla em Serviços de l-lililiotcconomia.
visando a convcrsiio dc documentos fisicos em arquivos
eletrônicos, com estruturação de vocabulário controlado
para representação e recuperação de informações em
sistema dc gestão eletrônica de documentos e
arrn:rzcnanu›nto cm nuvem, conforme Termo de Rcfe1'ënL*¡a
e os demais anexos do Edital. Tornam Publico que fica
l1omologado/Adiudicado o processo supracitzido em t`av‹›r da
empresa: N.-fitG'E'Í.'*`CÚNSl.ll.II`()'R'l'A -' PAULÍJ NAGEL
l)l..N1Z. VIEIRA - Inscrito no CNPJ 11.282.947/0001-59;
sediada na Rua Vicaante Lopes, N° 893: Bairro: Cidzidcs dos
Ftmcionáríos; (TEF: 60.322-l04 - Fo1'tal‹:z.af(IIl. com eiidorcrgo
eletrônico; :-icliiiifilifiriagclconsultoria.com.br; representada pelo
SI". Paulo Nagol l)Í|'¡Í2. Vieira (Proprietário), Í11SCI'lt0 no CPF N”
042_9l)1_(i33-20. Para as segttliitcs Secl'ctm'ii1S conl'i_n'n1c os
segtiiiitos Valores: SECRETARIA DE FÍNANÇÍASL
ADMINISTRACAO E PLANE.IAz'VlEN"l`O - Francisco
Karpegcannc Alcitalldrc Vieira - Drdenatlor de Despesa do
Fundo Geral: com Valor de Rfli 63.600,00 (Sessenta e três mil
e seiscentos reais): SECRETARIA DE EDl_íL`AÇÃ(_ÍI E
CULTURA - Alessio Costa Lima - Com Valor dc l¬I$
43.000,00 (Quarenta c oito mil reais): SECRI¿'.'l`A.Rl.~\ DE
SAUDE - João de Castro Clizigâis Neto - Com valor dc RS
39_6llll..llll (Trinta c i_\¡ove _rniI e seiscentos reais) e
SECRE'l`ÁRIA DE ASSISSTENCIA SOCIAL E POLICAS
PARA MULHER - Francisco Marcelo Melo Maciel - Com
Vziloi- de R$ l'5.600.00 (Quinze mil e seiscentos reais).
Pei~'l`-azeiido o valor total de RS 166.800,00 (Cento c sessenta e
seis mil e oitocentos reais - `

ll:›a1'eianni~Cl¿. em 05 de julho de 2022.

' Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código IdentificsulorflB64B3BlL`

Mnt.é1'i,a publicada no Diario Oticial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 06/07/2022. Edição 2991
A v¢1'iticuçao de autcnticidzicle da matéria pode ser feira
int`ormar1‹.lo 0 código idcltlificatlot' no Site:
litlps:/›'v\‹-ww.diarimuunicipal.cc›rn.br/aprece/ '

n,...zz.-:ii-+.z=.._,_›_.t".
"'Lrref:¬

.:}"§:;&°“tIrƒ¿j.?'ä`

di .-t"-
.ÍÉPEi

%§ãu

í' 51,

Ar,-sioatura

_` Folha
dlãiflp àg-

efiflaneflw

le-

e
153-

ekügñ*

'1ÍÂ'a'‹'ã,"Jz;+.T¢¡,'7""°--t

fe

otrosz/ƒwwwoiariorriunieipal.com.briaprece-ƒrnateria/?B64B3ElC.f03ANYolqvuFZC E.×'.IO9BBLChFOB-8GiAIsAnJvHq3U9`l`iqpwu1dUbcgjVLN Ftl:|_hTA. ._



i i l ' li wi iw:Hifi=i`À.¡*f'i'iWHi";\i`§;`\i! “ifijãi`j§Jl5"i`iIi;*'ü`iiF¬`1`ii"lig*L\;l`ii*q`“ii"iii"il i`1`fs`i'izeIII?E`iEi:"-"{-W' `i\`-`i':I`:i-`~:`i:;: `:"z`.i`n'.`:'.'¬=;;°i,'r.fl, z`¡i.`“`r." 11* 352clix`ilílnãië\:":;I:IE§:i'-E{.`×7=. 'C1 ln' :'v:`°.`:¬1 a u"3`1-"~`1` \"`i'\¬`i'i'i1`~'~1"i`i'i ¬`i`i`¬1`-›i"iT*"iM2fi`°~'~1i-`-lili ~1`wii`~`fú~ 3v\`i-i3- i'-`~×-=-z1l¿v;=l ;‹:1:fr;f¢¡if*lJ.TflFlf.i1J:?1:í1%:fzfa;91;Ni:mà:-;zrw: =;;fÊ;> *aff rffm:::z;¬::: : ~: ix; ~:f :i1;Fijizrrzzzzflf' à l ‹z=; zzzyll vz N “ ' “
_- ¡¡_¡_¡-.z.¡¡_- ¡¡;_-_.-_-H-_ ¡,-;_-,,__-,; '-;_; -';-_;_-1,.. _ .,,._.._, -:_._ ;.,_;=;;;,;.¿:¡_;;y.,,;)_);,z-3:;311-111,1;:¿2z-::.f;\,;,.,;':.ü..1.2.;\z'.\:'.IE-....;z;zzI- .¿'^.:1 ..;.'-me4:mui-dimimN:imitÀi'-toi?ll;Tt.iL'.hLi}1I>.!àE:?¡I\1..-èikäzilš.Ji- -,:Eml-lieWii»-P¡››-lE¶¢M=fl›¬~i'›l2¡'-i5fl=\fflfi'i!!!1\!i'.& 'i'59.hiff¡I.L'l!¬.1ifl'4'?\1ilo'ä2L\'2.‹'!LfJ1'¡HIM -L"?.`‹L|

'*1.1=z";=;*;.f:;-:sé '- - 'H_¬¿z.` .... .....a--:›- `¬._¬\¡,` (¡.r' x'-.'~ ' .-_.. 1-.
. , ..» . ‹.-.'fH ;' 3,' 1-. ' '°z×¬=;='-;i=l;J¬c~` ,Uni °?.'='-›.wi.×*.¿-¿i:.`¬=;>;L*:;;= que ,_ .:_~ _ -z-. -.

H zz - _ -- " _

leÁ"R"ë*i*`ÃMA llfo.,_ ._‹¬.. .sl
\¿_ ._\¬__ l^“*¬&la;z¬š _¿._:_.- ¡-t ...¬ , _

k*'»~ F'{Íl,<› zig' «¬"r¬‹\% il'-\¡-¡.n'?H,_vE¿_.,-fil-'_1 " .-J.«mw ..t
=¬-v...........¬-«'*"""

CERTIDÃO DE DIVULGAÇAO

cemfizzmws que O Aviso os uoMo|.ocAçÃo/ADJUDICAÇÃO referente z TOMADA me
PREÇOS N” TP002.2022I)UA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, que tem como
objeto a Contratação de empresa Especializada em Serviços de Biblioteconomia, visando a conversão
de documentos físicos em arquivos eletrônicos, com estruturação de vocabulário controlado para
representação e recuperação dc informações em sistema de gestão eletrônica de documentos e
armazenamento em nuvem, conforme Termo de Referência e os demais anexos do Edital, foi
Publicado no Diário Oficial dos Municipios - APRECE e afixado nesta data, no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura. Municipal de lharetama-CE, em 06 de julho de 2022.

F._._._..--_'í11 1

 a ieira
Secretflrio Municipal de Finanças, Administração e Planejamento.

af: 1. 'J r _ , _
\- ›~ de v.,L. v o_o...4-l'‹ + À, i ' 1¿`l_:Í¿`;¬¡za;-`¡¡.¿;¿§.,¡`.¿`,;\.z`¡=¬,¡`;` __;,¿_¡_;-~,._¡.¡¡-_,~_'¿~,'¡z;,¢-z¡;-;¿+¡,,z._;, --;..§,_¿_=¿-¿;;-_;,¿.;-.-,'; .,,. ;~'.~..:¡'~ ..., zi_...-.'\z..:-.' .z.-.'.-...«.-.z.-..\.'.- ..-...-.-..-z...-,-..-z..'.‹;.::.-:z-..--:.z.-›~-;'z:.c~;~r:'.'x~^:›-:z-::.z ._-..~.--.~.*~.¿ /¬' f~"^^~' 1'-W" ~"~'~z“ W-' MH -I I'-" -' ' \

fr fm P z 1~'‹'z=.'.=f:zr-f¿.°.>'é;=I:z-=r.f›i=;=;.5'z=r';;;~ :~I~*: zf ~'
`a i`,,r'\ ,, Í M ‹ l \ iu* › v- :› 1 1 ,.'\ - if ,l.(°f¿‹ °, ›~ Wi' ' 1 À i ”"i¡" - Pl “jf Í ”¢, ll 4' ,_ Ê' ` ,V l-E-!~I-l¡.~:<f-.~ 1

v A " ~ ' '.'*"' "¡.=~ e wHw›=~pgu_are$1n§gegâI,v\v ~ “
i › '“ * z1;=;1l:;1ií+`1i?¬?í¡@=.=Ê'?Í.=??':â1'.Á'›'-WI?“J-rw4'--n;\=fl\3o¬=;--'==.~\~¡';'zmz ,›:â\;«¿,-.1,a›~.;'.|_¡¿-vi'zglsy1FizHr2-ga;sâ'zfi-!,\Zúy¿c*~=fl:l'â:.%fi*~.!::=‹z-oMfa;'Waz.\¢›vrr“=‹5.f¿¡›;f.‹:`&¡l¡r›«‹efm4f;¿“‹<,z:âcamluãfiúsfi_;§s,:â;¿¿.ú:.orsêé-zm-z -.-..~=a;sâfz¡¡¡:f§¡š=\$x;\¿#:à1àfé.;f*:;=r,â-af.z--_'-.fz-2": .r c. ¬ ' iz. ..---.,zmr-~.¿fr=.z:r<s<fâzme-zr*=':::@..-zz*-z.-zM-4-»;?*..+.zz=.›zm--z.-f»›.zsz:,;z‹¡\fa-o§;.~:---=-sl¿¿'sz:#-efzšâdrêfiše-.ëezwff.z›«f*~:¢¬f'úw¡§Ws«$'-We. W-z.<› W.-¬;f+:-**-i-f.\-.l-".'~‹‹^ifi*‹~'.«=*~H-.'~e:*~s<--f'-ea-=-:-^^'v"-Iff"-^ iM u \ i ä ¿|;-_`;¡-5¡;;`›-i¡,-¡;;` j=,¿;,,_`f`¿ 1__i_;¿` ¿*¡g¡'-¿\`1¡_f¬;`:"_;;`¿'ç ,-',)_,l_-M.,¡§¿,.4;¿-;;;;.:Q;.¡.z-1:.-z.~:;.;z.,zo.m.=;..l.::m:u¡â:2l.¡:¢.....u.tzm.:.z. .;.à'¬.”.'.'.i;.'z...........L..zl'z..l.¡-MC... 2:_i.,.fl._:ci_.z-1.)z.31.›im.iiizêiêälfizizzillilil-~L2-Al-‹.li:‹I.4í1:&.r;,f1\›.`$ mzztiál' .allxnL‹ÃÍšmi»r.=‹1¢n'l~$1ll€;:‹xlk››r'=ot;..zñ:,à;f=›xsá:-2,bl›':14:.'I`Ê7í›£§!"ÍI:›...Zi i. V. .

E

-‹.<.__,

,_ _ __,,` v H ¬,,_ ._. ..,.,.,.\i.... ..-=.....z.-_» ...›...-.-.¬..›z-i..-.ozz..zzz.-..~.zz.-«‹-..l.-.zw-.---.-.z-zz.z‹z-zz..,zz rfz-1-.z;zz.,--z-ls-.ez1-.=-1--="=¬:"=;z“Ivi"«'°`F-"'=1~f\2"-1?-.=^s='->=¬f' ^"-"="-"I~:.-'¡'='-'“"=zlxi=:“iš'*'fãš- 'l
'll › - V “pv 1 i J jij,l1if`¬}:1Ç;`;¿1_`.\fu;*1;;¡=..cgj-a,-!.iI2.}.'¡¡"'¿¬.í¡.í¿Ã`I{,z¿¡_¡~¡:¡¿{~¡¿¿¿---z---1-¡z›.-z§z-\-¿-f--:v^--~¿‹«¡-¿<,';;;¿;-z;-y;;«\_<:§¡-;'-\«-.-:«zyc-‹>_-.-;;p.\\z-‹_;.;-1-1;¿-wi.z-~¿~.¡;-~-\--1.--.zw-rt-_rz :--.z,.:.›:..,1:5.-.P'i<'~if:~lz:.ir~.-~'~ -v'-t- *--»'-°;\\`~^Í- ---~--';l'*lw*~~'-\.'~- "'*'\^'^'-1 '--"M'-'*'“"*i*1-'-"f- `

i i l ' li wi iw:Hifi=i`À.¡*f'i'iWHi";\i`§;`\i! “ifijãi`j§Jl5"i`iIi;*'ü`iiF¬`1`ii"lig*L\;l`ii*q`“ii"iii"il i`1`fs`i'izeIII?E`iEi:"-"{-W' `i\`-`i':I`:i-`~:`i:;: `:"z`.i`n'.`:'.'¬=;;°i,'r.fl, z`¡i.`“`r." 11* 352clix`ilílnãië\:":;I:IE§:i'-E{.`×7=. 'C1 ln' :'v:`°.`:¬1 a u"3`1-"~`1` \"`i'\¬`i'i'i1`~'~1"i`i'i ¬`i`i`¬1`-›i"iT*"iM2fi`°~'~1i-`-lili ~1`wii`~`fú~ 3v\`i-i3- i'-`~×-=-z1l¿v;=l ;‹:1:fr;f¢¡if*lJ.TflFlf.i1J:?1:í1%:fzfa;91;Ni:mà:-;zrw: =;;fÊ;> *aff rffm:::z;¬::: : ~: ix; ~:f :i1;Fijizrrzzzzflf' à l ‹z=; zzzyll vz N “ ' “
_- ¡¡_¡_¡-.z.¡¡_- ¡¡;_-_.-_-H-_ ¡,-;_-,,__-,; '-;_; -';-_;_-1,.. _ .,,._.._, -:_._ ;.,_;=;;;,;.¿:¡_;;y.,,;)_);,z-3:;311-111,1;:¿2z-::.f;\,;,.,;':.ü..1.2.;\z'.\:'.IE-....;z;zzI- .¿'^.:1 ..;.'-me4:mui-dimimN:imitÀi'-toi?ll;Tt.iL'.hLi}1I>.!àE:?¡I\1..-èikäzilš.Ji- -,:Eml-lieWii»-P¡››-lE¶¢M=fl›¬~i'›l2¡'-i5fl=\fflfi'i!!!1\!i'.& 'i'59.hiff¡I.L'l!¬.1ifl'4'?\1ilo'ä2L\'2.‹'!LfJ1'¡HIM -L"?.`‹L|

'*1.1=z";=;*;.f:;-:sé '- - 'H_¬¿z.` .... .....a--:›- `¬._¬\¡,` (¡.r' x'-.'~ ' .-_.. 1-.
. , ..» . ‹.-.'fH ;' 3,' 1-. ' '°z×¬=;='-;i=l;J¬c~` ,Uni °?.'='-›.wi.×*.¿-¿i:.`¬=;>;L*:;;= que ,_ .:_~ _ -z-. -.

H zz - _ -- " _

leÁ"R"ë*i*`ÃMA llfo.,_ ._‹¬.. .sl
\¿_ ._\¬__ l^“*¬&la;z¬š _¿._:_.- ¡-t ...¬ , _

k*'»~ F'{Íl,<› zig' «¬"r¬‹\% il'-\¡-¡.n'?H,_vE¿_.,-fil-'_1 " .-J.«mw ..t
=¬-v...........¬-«'*"""

CERTIDÃO DE DIVULGAÇAO

cemfizzmws que O Aviso os uoMo|.ocAçÃo/ADJUDICAÇÃO referente z TOMADA me
PREÇOS N” TP002.2022I)UA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, que tem como
objeto a Contratação de empresa Especializada em Serviços de Biblioteconomia, visando a conversão
de documentos físicos em arquivos eletrônicos, com estruturação de vocabulário controlado para
representação e recuperação dc informações em sistema de gestão eletrônica de documentos e
armazenamento em nuvem, conforme Termo de Referência e os demais anexos do Edital, foi
Publicado no Diário Oficial dos Municipios - APRECE e afixado nesta data, no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura. Municipal de lharetama-CE, em 06 de julho de 2022.

F._._._..--_'í11 1

 a ieira
Secretflrio Municipal de Finanças, Administração e Planejamento.

af: 1. 'J r _ , _
\- ›~ de v.,L. v o_o...4-l'‹ + À, i ' 1¿`l_:Í¿`;¬¡za;-`¡¡.¿;¿§.,¡`.¿`,;\.z`¡=¬,¡`;` __;,¿_¡_;-~,._¡.¡¡-_,~_'¿~,'¡z;,¢-z¡;-;¿+¡,,z._;, --;..§,_¿_=¿-¿;;-_;,¿.;-.-,'; .,,. ;~'.~..:¡'~ ..., zi_...-.'\z..:-.' .z.-.'.-...«.-.z.-..\.'.- ..-...-.-..-z...-,-..-z..'.‹;.::.-:z-..--:.z.-›~-;'z:.c~;~r:'.'x~^:›-:z-::.z ._-..~.--.~.*~.¿ /¬' f~"^^~' 1'-W" ~"~'~z“ W-' MH -I I'-" -' ' \

fr fm P z 1~'‹'z=.'.=f:zr-f¿.°.>'é;=I:z-=r.f›i=;=;.5'z=r';;;~ :~I~*: zf ~'
`a i`,,r'\ ,, Í M ‹ l \ iu* › v- :› 1 1 ,.'\ - if ,l.(°f¿‹ °, ›~ Wi' ' 1 À i ”"i¡" - Pl “jf Í ”¢, ll 4' ,_ Ê' ` ,V l-E-!~I-l¡.~:<f-.~ 1

v A " ~ ' '.'*"' "¡.=~ e wHw›=~pgu_are$1n§gegâI,v\v ~ “
i › '“ * z1;=;1l:;1ií+`1i?¬?í¡@=.=Ê'?Í.=??':â1'.Á'›'-WI?“J-rw4'--n;\=fl\3o¬=;--'==.~\~¡';'zmz ,›:â\;«¿,-.1,a›~.;'.|_¡¿-vi'zglsy1FizHr2-ga;sâ'zfi-!,\Zúy¿c*~=fl:l'â:.%fi*~.!::=‹z-oMfa;'Waz.\¢›vrr“=‹5.f¿¡›;f.‹:`&¡l¡r›«‹efm4f;¿“‹<,z:âcamluãfiúsfi_;§s,:â;¿¿.ú:.orsêé-zm-z -.-..~=a;sâfz¡¡¡:f§¡š=\$x;\¿#:à1àfé.;f*:;=r,â-af.z--_'-.fz-2": .r c. ¬ ' iz. ..---.,zmr-~.¿fr=.z:r<s<fâzme-zr*=':::@..-zz*-z.-zM-4-»;?*..+.zz=.›zm--z.-f»›.zsz:,;z‹¡\fa-o§;.~:---=-sl¿¿'sz:#-efzšâdrêfiše-.ëezwff.z›«f*~:¢¬f'úw¡§Ws«$'-We. W-z.<› W.-¬;f+:-**-i-f.\-.l-".'~‹‹^ifi*‹~'.«=*~H-.'~e:*~s<--f'-ea-=-:-^^'v"-Iff"-^ iM u \ i ä ¿|;-_`;¡-5¡;;`›-i¡,-¡;;` j=,¿;,,_`f`¿ 1__i_;¿` ¿*¡g¡'-¿\`1¡_f¬;`:"_;;`¿'ç ,-',)_,l_-M.,¡§¿,.4;¿-;;;;.:Q;.¡.z-1:.-z.~:;.;z.,zo.m.=;..l.::m:u¡â:2l.¡:¢.....u.tzm.:.z. .;.à'¬.”.'.'.i;.'z...........L..zl'z..l.¡-MC... 2:_i.,.fl._:ci_.z-1.)z.31.›im.iiizêiêälfizizzillilil-~L2-Al-‹.li:‹I.4í1:&.r;,f1\›.`$ mzztiál' .allxnL‹ÃÍšmi»r.=‹1¢n'l~$1ll€;:‹xlk››r'=ot;..zñ:,à;f=›xsá:-2,bl›':14:.'I`Ê7í›£§!"ÍI:›...Zi i. V. .

E

-‹.<.__,

,_ _ __,,` v H ¬,,_ ._. ..,.,.,.\i.... ..-=.....z.-_» ...›...-.-.¬..›z-i..-.ozz..zzz.-..~.zz.-«‹-..l.-.zw-.---.-.z-zz.z‹z-zz..,zz rfz-1-.z;zz.,--z-ls-.ez1-.=-1--="=¬:"=;z“Ivi"«'°`F-"'=1~f\2"-1?-.=^s='->=¬f' ^"-"="-"I~:.-'¡'='-'“"=zlxi=:“iš'*'fãš- 'l
'll › - V “pv 1 i J jij,l1if`¬}:1Ç;`;¿1_`.\fu;*1;;¡=..cgj-a,-!.iI2.}.'¡¡"'¿¬.í¡.í¿Ã`I{,z¿¡_¡~¡:¡¿{~¡¿¿¿---z---1-¡z›.-z§z-\-¿-f--:v^--~¿‹«¡-¿<,';;;¿;-z;-y;;«\_<:§¡-;'-\«-.-:«zyc-‹>_-.-;;p.\\z-‹_;.;-1-1;¿-wi.z-~¿~.¡;-~-\--1.--.zw-rt-_rz :--.z,.:.›:..,1:5.-.P'i<'~if:~lz:.ir~.-~'~ -v'-t- *--»'-°;\\`~^Í- ---~--';l'*lw*~~'-\.'~- "'*'\^'^'-1 '--"M'-'*'“"*i*1-'-"f- `


